МИНИСТЕРСТВО  ЭКОНОМИКИ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.12.2011 № 159-РМ

Московская область

Об утверждении тарифов на горячую воду

для организаций коммунального комплекса на 2012 год

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах

регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и

постановления Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520

«Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и

предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального

комплекса»:

1. Утвердить прилагаемые тарифы на горячую воду для организаций

коммунального комплекса на 2012 год с календарной разбивкой.

2. Отделу регулирования тарифов на коммунальные услуги и тепловую

энергию Управления государственного регулирования цен (тарифов) на

коммунальные услуги, тепловую энергию и социально значимые товары и

услуги в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения

направить его копию в организации коммунального комплекса и в Федеральную

службу по тарифам.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя министра экономики Правительства Московской области

Ушакову Н.С.

Министр экономики

Правительства Московской области                                                     В.Б. Крымов